scen

een programma van knmjé‘

SCEN-telefoonnummers

U neemt contact op met een SCEN-arts via het SCEN-telefoonnummer in uw regio.
De verblijfplaats van de patiént bepaalt bij welke regio u hoort. U vindt onderstaand
een lijst met telefoonnummers per regio. Vanaf pagina twee kunt u vinden onder
welk regio een gemeente of plaats valt.

SCEN-artsen zijn

itsluitend in t
SCEN-telefoonnummers zijn bereikbaar op werkdagen tussen 8.00 en 17.00 (m.u.v gé;allj(le?:n c;r;oer artsen

regio Amsterdam, dit telefoonnummer is zeven dagen per week bereikbaar tussen en niet door patiénten

8.00 en 18.00)

Telefoonnummer per regio

SCEN-telefoonnummer

of familieleden.

SCEN-regio

Almere

Amstelland en Aalsmeer
Amsterdam

Arnhem e.o.

Delft en Westland

Drenthe

Friesland

Gelderse Vallei en Rivierenland
Gooi-Eemland, NW-Veluwe, Zeewolde
Groningen

Haaglanden
Haarlemmermeer

Holland Noord

I[Jmond en Midden Kennemerland
Midden-Brabant

Nieuwe Waterweg Noord
Nijmegen

Noord-Brabant NO

Noord- en Midden-Limburg
Oude lJssel

Rijnland & Midden-Holland
Rotterdam

Stedendriehoek

Twente

Utrecht

West-Brabant

Zeeland

Zuid-Holland Zuid
Zuid-Kennemerland
Zuid-Limburg
Zuidoost-Brabant

Zwolle/Flevoland (geen Zeewolde)

Via intranet Zorggroep Almere'

(020)592 3378
(020) 592 33 03
(020) 592 33 69
(020) 592 33 01
(020) 592 33 89
(020) 592 33 87
(020) 5923394
(020) 592 33 65
(020) 592 3373
(020) 592 33 18
(020) 592 33 86
(020) 592 33 95
(020)592 3372
(020) 592 33 04
(020) 592 33 28
(020) 592 33 81
(020) 592 33 05
(020) 592 33 24
(020)592 3379
(020) 592 33 09
(020) 592 33 14
(020) 592 33 84
(020) 592 33 29
(020) 592 33 26
(020) 592 33 82
(020) 592 33 67
(020) 592 33 98
(020) 592 3376
(020) 592 33 96
(020) 5923319
(020) 592 33 97

1 Artsen die niet zijn aangesloten op het intranet van Zorggroep Almere bellen tijdens kantooruren: 036 - 7670690



Telefoonnummer per plaats of gemeente

Plaats/gemeente SCEN-regio

's Graveland Gooi

's-Gravendeel Zuid-Holland Zuid
's-Gravenzande Delft en Westland

't Goy Utrecht

't Harde Zwolle Flevoland
Aarle-Rixtel Zuidoost Brabant
Aalburg Noord-Brabant NO
Aalden Drenthe

Aalsmeer Amstelland Aalsmeer

Aalsmeerderbrug Haarlemmermeer
Aalst Noord-Brabant NO
Aalst-Waalre Zuidoost Brabant
Aalten Stedendriehoek

Aarlanderveen Rijnland Midden-Holland

Abbekerk Holland Noord / Noord
Abbenes Haarlemmermeer
Abcoude Utrecht

Achterveld (Barneveld) Eemland

Achterveld (Leusden) Eemland

Achthuizen Zuid-Holland Zuid
Achtkarspelen Friesland

Acquoy Rivierenland

Aerdenhout Zuid-Kennemerland
Aerdt Arnhem

Afferden (Gld) Nijmegen

Akersloot Holland Noord / Zuidwest

Zuid-Holland Zuid

Rotterdam

Alblasserdam
Albrandswaard
Alem Noord-Brabant NO

Alkemade Rijnland Midden-Holland
Alkmaar Holland Noord / Zuidwest
Almelo Twente

Almen Stedendriehoek

Almere Almere

Almkerk Zuid-Holland Zuid
Alphen West-Brabant

Alphen (Gld) Rivierenland

Alphen a/d Rijn Rijnland Midden-Holland
Altforst Rivierenland

Ambt Monfort N-M Limburg

Ameide Zuid-Holland Zuid
Ameland Friesland
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SCEN-telefoonnummer

(020) 592 33 65
(020) 592 33 98
(020) 592 33 01
(020) 592 33 26
(020) 592 33 97
(020) 592 3319
(020) 592 33 05
(020) 592 33 89
(020) 592 3378
(020) 592 33 86
(020) 592 33 05
(020) 5923319
(020) 592 33 84
(020) 592 33 09
(020) 592 33 95
(020) 592 33 86
(020) 592 33 26
(020) 592 33 65
(020) 592 33 65
(020) 5923398
(020) 592 33 87
(020) 5923394
(020) 5923376
(020) 592 33 69
(020) 592 33 81
(020) 592 33 95
(020) 592 33 98
(020) 5923314
(020) 592 33 05
(020) 592 33 09
(020) 592 33 95
(020) 592 33 29
(020) 592 33 84

Via intranet Zorggroep Almere

(020) 592 33 98
(020) 5923382
(020) 592 33 94
(020) 592 33 09
(020) 592 33 94
(020) 592 33 24
(020) 592 33 98
(020) 592 33 87
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Plaats/gemeente SCEN-regio SCEN-telefoonnummer

Amerongen

Gelderse Vallei

020) 592 33 94

Amersfoort Eemland 020) 592 33 65
Ammerstol Rijnland Midden-Holland 020) 592 33 09
Ammerzoden Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Amstelhoek Utrecht 020) 592 33 26

Amstelveen

Baarle Nassau

Baarn

Amstelland Aalsmeer

West-Brabant

Eemland

020) 5923378

020) 592 33 82
020) 592 33 65

(

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)
Amsterdam Amsterdam (020) 592 33 03
Amsterdam ZO Amsterdam (020) 592 3303
Andelst Arnhem (020) 592 33 69
Andijk Holland Noord / Noord (020) 592 33 95
Angeren Arnhem (020) 592 33 69
Angerlo Arnhem (020) 592 33 69
Ankeveen Gooi (020) 592 33 65
Anna Paulowna Holland Noord / Noord (020) 592 33 95
Annen Drenthe (020) 592 33 89
Apeldoorn Stedendriehoek (020)592 33 84
Appelscha Drenthe (020) 592 33 89
Appeltern Rivierenland (020) 592 33 94
Appingedam Groningen (020) 592 3373
Arcen en Velden N-M Limburg (020)592 33 24
Arkel Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Arnhem Arnhem (020) 592 33 69
Asch Rivierenland (020) 592 33 94
Asperen Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Assen Drenthe (020) 592 33 89
Assendelft Holland Noord / Zuidwest (020) 592 33 95
Asten Zuidoost Brabant (020)592 3319
Austerlitz Utrecht (020) 592 33 26
Avenhorn Holland Noord / Noord (020) 592 33 95
Azewijn Oude lJssel (020)592 3379
Baambrugge Utrecht (020) 592 33 26

(020)

(020)

(020)

Babberich

Babyloniénbroek
(ten oosten van de kern)

Babyloniénbroek
(ten westen van de kern)

Arnhem

Noord-Brabant NO

Zuid-Holland Zuid

020) 592 33 69
(020) 592 33 05

(020) 592 33 98

Badhoevedorp Amsterdam 020) 592 33 03
Badhoevedorp Haarlemmermeer 020) 592 33 86
Baflo Groningen

Bakel en Milheeze

Balgoy

Zuidoost Brabant

Nijmegen

020) 5923319

(020)
(020)
(020) 5923373
(020)
(020) 592 33 81
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Plaats/gemeente SCEN-regio SCEN-telefoonnummer

Balkbrug

Zwolle Flevoland

020) 592 33 97

Barendrecht Zuid-Holland Zuid 020) 592 33 98
Bargercompasculim Drenthe 020) 592 33 89
Barneveld Eemland 020) 592 33 65

Barsingerhorn

Holland Noord / Noord

(

(020)

(020)

(020)

(020) 592 33 95
(020)

(020)

(020)

(020)

Batenburg Nijmegen 020) 592 33 81
Bathmen Stedendriehoek 020)592 3384
Bavel West-Brabant 020) 592 33 82
Bedum Groningen 020) 5923373
Beek Zuid-Limburg 020) 592 33 96
Beek (Bergh) Oude lJssel 020) 5923379
Beek en Donk Zuidoost Brabant 020) 592 3319
Beek Ubbergen Nijmegen 020) 592 33 81
Beekbergen Stedendriehoek 020) 592 33 84
Beers (N-B) Nijmegen 020) 592 33 81
Beerzerveld Zwolle Flevoland 020) 592 33 97
Beesd Rivierenland 020) 592 33 94
Beesel N-M Limburg 020) 592 33 24
Beilen Drenthe 020) 592 33 89
Beinsdorp Haarlemmermeer 020) 592 33 86
Bellingwedde Groningen 020) 5923373
Beltrum Stedendriehoek 020) 592 33 84
Bemmel Arnhem 020) 592 33 69

Beneden-Leeuwen
Bennebroek
Bennekom
Benningbroek
Benschop

Bentveld (gedeelte)

Rivierenland
Zuid-Kennemerland

Gelderse Vallei

Holland Noord / Noord

Utrecht

Zuid-Kennemerland

020) 592 33 94
020) 5923376

020) 592 33 95
020) 592 33 26
020) 5923376

Berg en Dal Nijmegen 020) 592 33 81
Berg en Dal Nijmegen 020) 592 33 81
Bergambacht Rijnland Midden-Holland 020) 592 33 09
Bergeijk Zuidoost Brabant 020) 5923319
Bergen Holland Noord / Zuidwest 020) 592 33 95
Bergen N-M Limburg 020) 592 33 24

Bergen op Zoom

Bergentheim

West-Brabant

Zwolle Flevoland

020) 592 33 82

(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020) 592 33 94
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020) 592 3397
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)

Bergharen Nijmegen 020) 592 33 81
Berghem Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Bergschenhoek Rotterdam 020) 592 33 14
Berkel Enschot Midden Brabant 020) 592 33 04
Berkel en Rodenrijs Rotterdam 020) 592 33 14
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Plaats/gemeente SCEN-regio SCEN-telefoonnummer
Berkenwoude Rijnland Midden-Holland 020) 592 33 09
Berkhout Holland Noord / Noord 020) 592 33 95
Berlicum Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Bern Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Bernisse Rotterdam 020) 592 33 14
Best Zuidoost Brabant 020) 592 33 19
Beugen Nijmegen 020) 592 33 81
Beuningen (Gld) Nijmegen 020) 592 33 81

Beusichem
Beverwijk
Biddinghuizen
Biest Houtakker
Bilthoven
Bladel en Netersel
Blaricum
Bleiswijk
Bleskensgraaf
Bloemendaal
Blokker

Blokzijl
Boarnsterhim
Bodegraven
Boekel
Boesingheliede
Bolnes
Bolsward
Borculo

Borger

Borne

Bosch en Duin
Boskoop
Bosschenhoofd
Bovenkarspel
Boven-Leeuwen
Bovensmilde
Boxmeer (N-B)
Boxtel

Braamt

Brakel
Brandwijk
Breda

Breedenbroek

Rivierenland

Midden-Kennemerland

Zwolle Flevoland
Midden Brabant

Utrecht

Zuidoost Brabant

Gooi

Rijnland Midden-Holland

Zuid-Holland Zuid

Zuid-Kennemerland

Holland Noord / Noord

Zwolle Flevoland

Friesland

Rijnland Midden-Holland

Noord-Brabant NO
Haarlemmermeer
Zuid-Holland Zuid
Friesland
Stedendriehoek
Drenthe

Twente

Utrecht

Rijnland Midden-Holland

West-Brabant

Holland Noord / Noord

Rivierenland
Drenthe

Nijmegen
Noord-Brabant NO
Oude |Jssel
Noord-Brabant NO
Zuid-Holland Zuid
West-Brabant
Oude |Jssel

(

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020) 5923394
(020) 5923372
(020) 592 3397
(020) 592 33 04
(020) 592 33 26
(020) 592 3319
(020) 592 33 65
(020) 592 33 09
(020) 592 33 98
(020) 5923376
(020) 592 33 95
(020) 592 33 97
(020) 592 33 87
(020) 592 33 09
(020) 592 33 05
(020) 592 33 86
(020) 592 33 98
(020) 592 33 87
(020) 59233 84
(020) 592 33 89
(020) 592 33 29
(020) 592 33 26
(020) 592 33 09
(020) 592 33 82
(020) 592 33 95
(020) 592 33 94
(020) 592 33 89
(020) 592 33 81
(020) 592 33 05
(020) 5923379
(020) 592 33 05
(020) 592 33 98
(020) 592 33 82
(020) 5923379
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Plaats/gemeente SCEN-regio SCEN-telefoonnummer

Breezand

Holland Noord / Noord

020) 592 33 95

Breukelen Utr. Utrecht 020)592 33 26
Breukeleveen Utrecht 020) 592 33 26
Brielle Rotterdam 020) 592 33 14

Broek in Waterland
Broek op Langedijk

Holland Noord / Zuidoost
Holland Noord / Zuidwest

020) 592 33 95
020) 592 33 95

Bruchem Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Brummen Stedendriehoek 020) 592 33 84
Brunssum Zuid-Limburg 020) 592 33 96
Budel Zuidoost Brabant 020) 592 33 19
Buitenkaag Haarlemmermeer 020) 592 33 86
Bunnik Utrecht 020) 592 33 26
Bunschoten-Spakenburg Eemland 020) 592 33 65

Buren (Gld) Rivierenland 020)592 3394
Burgerveen Haarlemmermeer 020) 592 33 86
Bussum Gooi 020) 592 33 65

Buurmalsen

Callantsoog

Capelle a/d |Jssel

Rivierenland
Holland Noord / Zuidwest

Rotterdam

020) 592 33 94
020) 592 33 95
020) 592 33 14

Casteren Zuidoost Brabant 020) 592 3319
Castricum Holland Noord / Zuidwest 020) 592 33 95
Chaam West-Brabant

Coevorden Drenthe 020) 592 33 89
Cothen Utrecht 020) 592 33 26
Cranendonck Zuidoost Brabant 020) 5923319
Crell Zwolle Flevoland 020) 592 33 97
Cromvoirt Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Cruquius Haarlemmermeer 020) 592 33 86
Culemborg Rivierenland 020) 5923394
Cuyk (N-B) Nijmegen 020) 592 33 81
Dalem Zuid-Holland Zuid 020) 592 33 98
Dalen Drenthe 020) 592 33 89
Dalfsen Zwolle Flevoland 020) 592 3397
Dantumadeel Friesland 020) 592 33 87
De Bilt Utrecht 020)592 33 26
De Glind Eemland 020) 592 33 65
De Goorn Holland Noord / Noord 020) 592 33 95
De Heurne Oude |Jssel 020) 5923379
De Hoef Utrecht 020) 592 33 26
De Klomp Gelderse Vallei 020) 592 33 94
De Krim Zwolle Flevoland 020) 592 33 97

De Kwakel

Amstelland Aalsmeer

(
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020) 592 33 82
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)

020) 592 3378



Plaats/gemeente
De Kwakel
De Lier

De Lutte

De Marne

De Meern

De Moer

De Rijp

De Steeg

De Wijk
Dedemsvaart
Deest

Deil

Delden (Ambt en Stad)

Delfgauw
Delft

Delfzijl
Delwijnen
Den Bommel
Den Bosch
Den Dolder
Den Dungen
Den Haag
Den Ham
Den Helder
Den Hoorn
Den Oever
Denekamp
Deurne
Deventer
Didam
Diemen
Diepenheim
Diepenveen
Dieren
Diessen
Diever
Dinteloord
Dinxperlo
Dirkshorn
Dodewaard
Doesburg

Doetinchem

SCEN-regio
Amstelland Aalsmeer
Delft en Westland
Twente

Groningen

Utrecht

Midden Brabant
Holland Noord / Zuidoost
Arnhem

Drenthe

Zwolle Flevoland
Nijmegen
Rivierenland

Twente

Delft en Westland
Delft en Westland
Groningen
Noord-Brabant NO
Zuid-Holland Zuid
Noord-Brabant NO
Utrecht
Noord-Brabant NO
Haaglanden

Twente

Holland Noord / Noord
Delft en Westland
Holland Noord / Noord
Twente

Zuidoost Brabant
Stedendriehoek
Arnhem

Amsterdam

Twente
Stedendriehoek
Arnhem

Midden Brabant
Drenthe
West-Brabant

Oude |Jssel

Holland Noord / Zuidwest
Rivierenland

Arnhem

Oude |Jssel

SCEN-telefoonnummer

(020)592 3378
(020) 592 33 01
(020) 592 33 29
(020) 5923373
(020) 592 33 26
(020) 592 33 04
(020) 592 33 95
(020) 592 33 69
(020) 592 33 89
(020) 592 33 97
(020) 592 33 81
(020) 592 33 94
(020) 592 33 29
(020) 592 33 01
(020) 592 33 01
(020) 5923373
(020) 592 33 05
(020) 592 33 98
(020) 592 33 05
(020) 592 33 26
(020) 592 33 05
(020) 5923318
(020) 592 33 29
(020) 592 33 95
(020) 592 33 01
(020) 592 33 95
(020) 592 33 29
(020) 592 33 19
(020) 592 33 84
(020) 592 33 69
(020) 5923303
(020) 592 33 29
(020) 592 33 84
(020) 592 33 69
(020) 5923304
(020) 592 33 89
(020) 592 33 82
(020) 5923379
(020) 592 33 95
(020) 592 33 94
(020) 592 33 69
(020) 5923379
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Plaats/gemeente
Dongen
Dongeradeel
Doorn
Doornenburg
Doornspijk
Doorwerth
Dordrecht
Dorst
Drachten
Drempt

Dreumel

Driebergen Rijsenburg

Driebruggen
Driebruggen
Driehuis
Driel
Driemond
Drimmelen
Drongelen
Dronten
Drunen
Druten
Duiven
Duivendrecht
Duizel
Dussen
Dwingeloo
Echt/Susteren
Echteld

Eck en Wiel
Edam

Ede (Gld)
Ederveen
Eeelde
Eefde
Eemdijk
Eemnes
Eemsmond
Eerbeek
Eersel
Eethen
Egmond

SCEN-regio
Midden Brabant
Friesland

Utrecht

Arnhem

Zwolle Flevoland
Arnhem
Zuid-Holland Zuid
West-Brabant
Friesland

Oude Jssel
Rivierenland
Utrecht

Rijnland Midden-Holland
Utrecht

[Jmond

Arnhem

Gooi
West-Brabant
Noord-Brabant NO
Zwolle Flevoland
Midden Brabant
Nijmegen

Arnhem
Amsterdam
Zuidoost Brabant
Zuid-Holland Zuid
Drenthe

N-M Limburg
Rivierenland
Rivierenland
Holland Noord / Zuidoost
Gelderse Vallei
Gelderse Vallei
Drenthe
Stedendriehoek
Eemland

Gooi

Groningen
Stedendriehoek
Zuidoost Brabant
Noord-Brabant NO
Holland Noord / Zuidwest

SCEN-telefoonnummer

(020) 5923304
(020) 592 33 87
(020) 592 33 26
(020) 592 33 69
(020) 592 3397
(020) 592 33 69
(020) 592 3398
(020) 592 33 82
(020) 592 3387
(020) 592 3379
(020) 5923394
(020) 592 33 26
(020) 592 33 09
(020) 592 33 26
(020)5923372
(020) 592 33 69
(020) 592 33 65
(020) 592 33 82
(020) 592 33 05
(020) 592 33 97
(020) 592 33 04
(020) 592 33 81
(020) 592 33 69
(020) 592 33 03
(020) 592 33 19
(020) 592 33 98
(020) 592 33 89
(020) 592 33 24
(020) 592 33 94
(020) 592 33 94
(020) 592 33 95
(020) 592 33 94
(020) 592 33 94
(020) 592 33 89
(020) 59233 84
(020) 592 33 65
(020) 592 33 65
(020) 5923373
(020) 59233 84
(020) 592 33 19
(020) 592 33 05
(020) 592 33 95
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Plaats/gemeente SCEN-regio SCEN-telefoonnummer
Eibergen Stedendriehoek 020) 592 33 84
Eijsden Zuid-Limburg 020) 592 33 96
Eindhoven Zuidoost Brabant 020) 592 3319
Elburg Zwolle Flevoland 020) 592 33 97
Elim Drenthe 020) 592 33 89
Ellecom Arnhem 020) 592 33 69
Elshout Midden Brabant 020) 592 33 04
Elspeet Stedendriehoek 020) 592 33 84
Elspeet Stedendriehoek 020) 592 33 84
Elst (Gld) Arnhem 020)592 33 69
Elst (Gld) Gelderse Vallei en Rivierenland 020)592 3394

Emmeloord

Zwolle Flevoland

020) 592 33 97

(

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)
Emmen Drenthe (020) 592 33 89
Emmer-Compascuum Drenthe (020) 592 33 89
Emst Stedendriehoek (020)592 33 84
Enkhuizen Holland Noord / Noord (020) 592 33 95
Ens Zwolle Flevoland (020) 592 33 97
Enschede Twente (020) 592 33 29
Enspijk Rivierenland (020) 592 33 94
Epe Stedendriehoek (020) 592 33 84
Epse Stedendriehoek (020) 592 33 84
Erica Drenthe (020) 592 33 89
Erichem Rivierenland (020) 592 3394
Erlecom Nijmegen (020) 592 33 81
Ermelo Gooi (020) 592 33 65
Erp Noord-Brabant NO (020) 592 33 05
Esbeek Midden Brabant (020)592 3304
Esch Noord-Brabant NO (020) 592 33 05
Esch Noord-Brabant NO (020) 592 33 05
Escharen Nijmegen (020) 592 33 81
Est Rivierenland (020) 592 3394
Etten (Gld) Oude |Jssel (020) 592 3379
Etten-Leur West-Brabant (020) 592 33 82
Everdingen Utrecht (020) 592 33 26
Ewijk Nijmegen (020) 592 33 81
Exloo Drenthe (020) 592 33 89
Ferwerderadeel Friesland (020) 592 33 87
Fijnaart West-Brabant (020) 592 33 82
Franekeradeel Friesland (020) 592 33 87
Frederiksoord Drenthe (020) 592 33 89
Gaanderen Oude lJssel (020)592 3379
Gaasterlan-Sleat Friesland (020) 592 33 87
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Plaats/gemeente SCEN-regio SCEN-telefoonnummer
Gameren Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Gassel Nijmegen 020) 592 33 81
Gasselternijveen Drenthe 020) 592 33 89
Geertruidenberg West-Brabant 020) 592 33 82
Geesteren Stedendriehoek 020) 592 33 84
Geffen Noord-Brabant NO 020) 592 33 05

Geldermalsen
Geldrop

Gellicum

gemeente Velsen:

Rivierenland
Zuidoost Brabant
Rivierenland

Midden-Kennemerland

020) 592 33 94
020) 592 33 19
020) 592 33 94
020) 592 3372

Gemert Zuidoost Brabant 020) 5923319
Gemonde Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Genderen Noord-Brabant NO 020) 592 3305
Gendringen Oude Jssel 020) 592 3379
Gendt Arnhem 020) 592 33 69

Genemuiden
Gennep (N-B)

Zwolle Flevoland

Nijmegen

020) 592 33 97
020) 592 33 81

Gerwen Zuidoost Brabant 020) 592 33 19
Giesbeek Arnhem 020) 592 33 69
Giessen Zuid-Holland Zuid 020) 592 33 98

Giessenburg

Zuid-Holland Zuid

020) 592 33 98

Gieten Drenthe

Giethoorn Drenthe 020) 592 3389
Gilze West-Brabant 020) 592 33 82
Goirle Midden Brabant 020) 592 33 04
Goor Twente 020) 592 33 29
Gorinchem Zuid-Holland Zuid 020) 592 33 98
Gorssel Stedendriehoek 020) 592 33 84
Gouda Rijnland Midden-Holland 020) 592 33 09
Gouderak Rijnland Midden-Holland 020) 592 33 09
Goudriaan Zuid-Holland Zuid 020) 592 3398
Goudswaard Zuid-Holland Zuid 020) 592 33 98
Gramsbergen Zwolle Flevoland 020) 592 33 97
Grave (N-B) Nijmegen 020) 592 33 81
Groenekan Utrecht 020) 592 33 26
Groeningen Nijmegen 020) 592 33 81
Groenlo Stedendriehoek 020)592 3384
Groesbeek Nijmegen 020) 592 33 81
Groessen Arnhem 020) 592 33 69
Groet Holland Noord / Zuidwest 020) 592 33 95
Groningen Groningen 020) 5923373

Groot Ammers

Zuid-Holland Zuid

(
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020) 592 33 89
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)

020) 592 33 98



scen

een programma van knmg

Plaats/gemeente SCEN-regio SCEN-telefoonnummer
Grootebroek Holland Noord / Noord 020) 592 3395
Grootegast Groningen 020) 592 3373

Gulpen-Wittem

Zuid-Limburg

020) 592 33 96

Haaften Rivierenland 020) 592 33 94
Haaksbergen Twente 020) 592 33 29
Haalderen Arnhem 020) 592 33 69
Haaren Midden Brabant 020)592 3304
Haarle Zwolle Flevoland 020) 592 33 97
Haarlem Zuid-Kennemerland 020)592 3376

Haarlemmerliede
Haarsteeg

Haarzuilens

Zuid-Kennemerland
Noord-Brabant NO
Utrecht

020) 592 3376
020) 592 33 05
020) 592 33 26

(

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)
Haastrecht Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Haelen N-M Limburg (020) 592 33 24
Hagestein Utrecht (020) 592 33 26
Haghorst Midden Brabant (020) 592 33 04
Halfweg Zuid-Kennemerland (020)592 3376
Halle Oude lJssel (020) 592 3379
Halsteren West-Brabant (020) 592 33 82
Hank Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Hapert Zuidoost Brabant (020)592 3319
Haps (N-B) Nijmegen (020) 592 33 81
Hardenberg Zwolle Flevoland (020) 592 33 97
Harderwijk Gooi (020) 592 33 65
Hardinxveld-Giessendam Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Haren Groningen (020) 592 3373
Haren Noord-Brabant NO (020) 592 33 05
Harlingen Friesland (020) 592 33 87
Harmelen Utrecht (020) 592 33 26
Harskamp Gelderse Vallei (020) 592 33 94
Hasselt Zwolle Flevoland (020) 592 33 97
Hattem Zwolle Flevoland (020) 592 33 97
Havelte Drenthe (020) 592 33 89
Hedel Noord-Brabant NO (020) 592 33 05
Heel N-M Limburg (020)592 33 24
Heelsum Gelderse Vallei (020) 592 33 94
Heelweg Oude lJssel (020)592 3379
Heemskerk Midden-Kennemerland (020)592 3372
Heemstede Zuid-Kennemerland (020) 5923376
Heerde Zwolle Flevoland (020) 592 33 97
Heerenveen Friesland (020) 592 33 87
Heerewaarden Rivierenland (020) 592 33 94



scen

een programma van knmg

Plaats/gemeente SCEN-regio SCEN-telefoonnummer

Heerewaarden,

Noord-Brabant NO

020) 592 33 05

Heerhugowaard Holland Noord / Zuidwest 020) 592 33 95
Heerjansdam Zuid-Holland Zuid 020) 592 33 98
Heerle West-Brabant 020) 592 33 82
Heerlen Zuid-Limburg 020) 592 33 96
Heesch Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Heesselt Rivierenland 020) 592 33 94

Heeswijk-Dinther
Heeten

Heeze

Hei- en Boeicop
Heijningen

Heilige Landstichting
Heiloo

Heinenoord

Noord-Brabant NO
Zwolle Flevoland
Zuidoost Brabant
Utrecht
West-Brabant

Nijmegen

Holland Noord / Zuidwest

Zuid-Holland Zuid

020) 592 33 05
020) 592 33 97
020) 592 33 19
020) 592 33 26
020) 592 33 82
020) 592 33 81
020) 592 33 95
020) 592 33 98

Heino Zwolle Flevoland 020) 592 33 97
Hekendorp Utrecht 020) 592 33 26
Helden N-M Limburg 020) 592 33 24
Hellevoetsluis Rotterdam 020)59233 14

Hellouw Rivierenland 020)592 3394
Helmond Zuidoost Brabant 020) 5923319
Helvoirt Noord-Brabant NO

Hem Holland Noord / Noord 020) 592 33 95
Hemmen Arnhem 020) 592 33 69
Hendrik Ido Ambacht Zuid-Holland Zuid 020) 592 33 98
Hengelo Twente 020) 592 33 29
Hengelo (Gld) Oude lJssel 020) 5923379
Hengevelde Twente 020) 592 33 29

(
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020) 592 33 05
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)

Hensbroek Holland Noord / Noord 020) 592 33 95
Herkingen Zuid-Holland Zuid 020) 592 33 98
Hernen Nijmegen 020) 592 33 81
Herpen Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Herveld Arnhem 020) 592 33 69
Herwen Arnhem 020) 592 33 69
Herwijnen Zuid-Holland Zuid 020) 592 33 98
het Bildt Friesland 020) 592 33 87
Heteren Arnhem 020) 592 33 69
Heukelum Zuid-Holland Zuid 020) 592 33 98
Heumen Nijmegen 020) 592 33 81
Heusden, Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Heyen Nijmegen 020) 592 33 81
Heythuysen N-M Limburg 020) 592 33 24



scen

een programma van knmg

Plaats/gemeente SCEN-regio SCEN-telefoonnummer

Hierden Gooi 020) 592 33 65

(
Hillegom Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Hilvarenbeek Midden Brabant (020) 592 33 04
Hilversum Gooi (020) 592 33 65
Hippolytushoef Holland Noord / Noord (020) 592 33 95
Hoek van Holland Delft en Westland (020) 592 33 01
Hoenderloo Stedendriehoek (020)592 33 84
Hoevelaken Eemland (020) 592 33 65
Hoeven West-Brabant (020) 592 33 82
Hollandsche Rading Gooi (020) 592 33 65
Hollandsche Rading Utrecht (020)592 33 26
Hollandscheveld Drenthe (020) 592 33 89
Holten Stedendriehoek (020) 592 33 84
Holthees Nijmegen (020) 592 33 81
Homoet Nijmegen (020) 592 33 81
Honselersdijk Delft en Westland (020) 592 33 01
Hoofddorp Haarlemmermeer (020) 592 33 86
Hoog Keppel Oude |Jssel (020) 592 33 79
Hoogblokland Zuid-Holland Zuid (020) 592 3398
Hooge Mierde Zuidoost Brabant (020) 592 33 19
Hooge Zwaluwe West-Brabant (020) 592 33 82
Hoogeloon Zuidoost Brabant (020) 592 3319
Hoogerheide West-Brabant (020) 592 33 82
Hoogeveen Drenthe (020) 592 33 89
Hoogezand-Sappemeer Groningen (020) 5923373
Hoogkarspel Holland Noord / Noord (020) 592 33 95
Hoogland Eemland (020) 592 33 65
Hooglanderveen Eemland (020) 592 33 65
Hoogwoud Holland Noord / Noord (020) 592 33 95
Hoorn Holland Noord / Noord (020) 592 33 95
Hoornaar Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Horssen Nijmegen (020) 592 33 81
Horst a/d Maas N-M Limburg (020) 592 3324
Houten Utrecht (020) 592 33 26
Huis ter Heide Utr. Utrecht (020) 592 33 26
Huissen Arnhem (020) 592 33 69
Huizen Gooi (020) 592 33 65
Hulsel Zuidoost Brabant (020) 592 33 19
Hulshorst Gooi (020) 592 33 65
Hummelo Oude |Jssel (020) 592 3379
Hunsel N-M Limburg (020) 5923324
(020)

Hurwenen Noord-Brabant NO 020) 592 33 05



Plaats/gemeente
Huijbergen
[Jmuiden
[Jsselmuiden
[Jsselstein Utr.
l[Jzendoorn
llpendam
Ingen
Jaarsveld
Jacobswoude*
Julianadorp
Kaatsheuvel
Kamerik
Kampen

Kapel Avezaath

Kapel Avezaath Buren

Katwijk

Katwijk (N-B)
Kedichem
Kekerdom

Kerk Avezaath
Kerkdriel,
Kerkrade
Kerkwijk

Kessel
Keyenborg
Kilder
Kinderdijk
Klaaswaal
Klarenbeek
Klazienaveen
Klundert
Knegsel
Kockengen
Koedijk
Koekange
Kollumerland
Koog aan de Zaan
Kootwijk
Kootwijkerbroek
Kortenhoef
Krimpen a/d IJssel
Krimpen a/d Lek

SCEN-regio
West-Brabant

[Jmond

Zwolle Flevoland
Utrecht

Rivierenland

Holland Noord / Zuidoost
Rivierenland

Utrecht

Rijnland Midden-Holland
Holland Noord / Noord
Midden Brabant

Utrecht

Zwolle Flevoland
Rivierenland
Rivierenland

Rijnland Midden-Holland
Nijmegen

Zuid-Holland Zuid
Nijmegen

Rivierenland
Noord-Brabant NO
Zuid-Limburg
Noord-Brabant NO

N-M Limburg

Oude Ussel

Oude |Jssel
Zuid-Holland Zuid
Zuid-Holland Zuid
Stedendriehoek
Drenthe

West-Brabant

Zuidoost Brabant
Utrecht

Holland Noord / Zuidwest
Drenthe

Friesland

Holland Noord / Zuidoost
Eemland

Eemland

Gooi

Rotterdam

Rijnland Midden-Holland

SCEN-telefoonnummer

(020) 592 33 82
(020) 5923372
(020) 592 3397
(020) 592 33 26
(020) 5923394
(020) 592 33 95
(020) 5923394
(020) 592 33 26
(020) 592 33 09
(020) 592 33 95
(020) 5923304
(020) 592 33 26
(020) 592 33 97
(020) 592 33 94
(020) 5923394
(020) 592 33 09
(020) 592 33 81
(020) 592 33 98
(020) 592 33 81
(020) 592 33 94
(020) 592 33 05
(020) 592 33 96
(020) 592 33 05
(020) 592 33 24
(020) 592 33 79
(020) 5923379
(020) 5923398
(020) 592 33 98
(020) 592 33 84
(020) 592 33 89
(020) 592 33 82
(020) 592 33 19
(020) 592 33 26
(020) 592 33 95
(020) 592 33 89
(020) 592 33 87
(020) 592 33 95
(020) 592 33 65
(020) 592 33 65
(020) 592 33 65
(020) 59233 14
(020) 592 33 09

scen
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scen

een programma van knm‘é

Plaats/gemeente SCEN-regio SCEN-telefoonnummer
Krommenie Holland Noord / Zuidoost 020) 592 33 95
Kruisland West-Brabant 020) 592 33 82
Kudelstaart Amstelland Aalsmeer 020) 5923378
Kuinre Zwolle Flevoland 020) 592 33 97
Laag Keppel Oude |Jssel 020) 5923379
Laag Soeren Arnhem 020) 592 33 69

Lemelerveld
Lemsterland
Lengel

Lent

Leur
Leusden
Leuth

Zwolle Flevoland
Friesland

Oude Ussel
Nijmegen
Nijmegen
Eemland

Nijmegen

020) 592 33 97
020) 592 33 87
020) 592 3379
020) 592 33 81
020) 592 33 81
020) 592 33 65
020) 592 33 81

(

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)
Laarbeek: Zuidoost Brabant (020) 5923319
Lage Mierde Zuidoost Brabant (020) 592 33 19
Lage Vuursche Gooi (020) 592 33 65
Lage Zwaluwe West-Brabant (020) 592 33 82
Landgraaf Zuid-Limburg (020)592 33 96
Landhorst Nijmegen (020) 592 33 81
Landsmeer Amsterdam (020) 592 33 03
Landsmeer Holland Noord / Zuidoost (020) 592 33 95
Langbroek Utrecht (020)592 33 26
Langerak ZH Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Laren Gooi (020) 592 33 65
Laren Stedendriehoek (020) 592 33 84
Lathum Arnhem (020) 592 33 69
Ledeacker Nijmegen (020) 592 33 81
Leek Groningen (020) 592 3373
Leende Zuidoost Brabant (020) 592 3319
Leerbroek Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Leerdam Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Leersum Gelderse Vallei (020) 592 3394
Leeuwarden Friesland (020) 592 33 87
Leeuwarderadeel Friesland (020) 592 33 87
Leiden Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Leiderdorp Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Leidschendam Haaglanden (020) 592 33 18
Leimuiden Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Leimuiderbrug Haarlemmermeer (020) 592 33 86
Lekkerkerk Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Lelystad Zwolle Flevoland (020) 592 33 97

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

Lexmond

Utrecht

020) 592 33 26



Plaats/gemeente
Lichtenvoorde
Liempde
Lierop
Lieshout
Liessel
Liesveld
Lijnden
Limmen
Linden
Linschoten
Lisse
Lisserbroek
Lith

Lithoyen
Littenseradiel
Lobith

Lochem

Loenen

Loenen a/d Vecht

Loenersloot
Loerbeek
Loo (Gld)
Loon op Zand
Loosbroek
Loosdrecht
Lopik
Lopikerkapel
Loppersum
Losser
Lunteren
Lutjebroek
Luttelgeest
Lutten
Luttenberg
Luyksgestel
Maarheeze
Maarn
Maarsbergen
Maarssen
Maartensdijk
Maasbommel

Maasbracht

SCEN-regio
Stedendriehoek
Noord-Brabant NO
Zuidoost Brabant
Zuidoost Brabant
Zuidoost Brabant
Zuid-Holland Zuid
Haarlemmermeer
Holland Noord / Zuidwest
Nijmegen

Utrecht

Rijnland Midden-Holland
Haarlemmermeer
Noord-Brabant NO
Noord-Brabant NO
Friesland

Arnhem
Stedendriehoek
Stedendriehoek
Utrecht

Utrecht

Oude Ussel
Arnhem

Midden Brabant
Noord-Brabant NO
Gooi

Utrecht

Utrecht

Groningen

Twente

Gelderse Vallei
Holland Noord / Noord
Zwolle Flevoland
Zwolle Flevoland
Zwolle Flevoland
Zuidoost Brabant
Zuidoost Brabant
Eemland

Eemland

Utrecht

Utrecht
Rivierenland

N-M Limburg

SCEN-telefoonnummer

(020) 59233 84
(020) 592 33 05
(020) 5923319
(020) 5923319
(020) 5923319
(020) 592 33 98
(020) 592 33 86
(020) 592 33 95
(020) 592 33 81
(020) 592 33 26
(020) 592 33 09
(020) 592 33 86
(020) 592 33 05
(020) 592 33 05
(020) 592 33 87
(020) 592 33 69
(020) 592 33 84
(020) 592 33 84
(020) 592 33 26
(020) 592 33 26
(020) 592 33 79
(020) 592 33 69
(020) 592 3304
(020) 592 33 05
(020) 592 33 65
(020) 592 33 26
(020) 592 33 26
(020) 592 3373
(020) 592 33 29
(020) 592 33 94
(020) 592 33 95
(020) 592 33 97
(020) 592 33 97
(020) 592 33 97
(020) 5923319
(020) 592 33 19
(020) 592 33 65
(020) 592 33 65
(020) 59233 26
(020) 592 33 26
(020) 5923394
(020) 592 33 24

scen
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Plaats/gemeente SCEN-regio SCEN-telefoonnummer
Maasbree N-M Limburg 020) 592 33 24
Maasdam Zuid-Holland Zuid 020) 592 33 98
Maasdijk Delft en Westland 020) 592 33 01
Maashees Nijmegen 020) 592 33 81
Maasland Delft en Westland 020) 592 33 01
Maassluis Nieuwe Waterweg Noord 020) 592 33 28
Maastricht Zuid-Limburg 020) 592 33 96
Macharen Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Made West-Brabant 020) 592 33 82
Malden Nijmegen 020) 592 33 81
Maren-Kessel Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Margraten Zuid-Limburg 020) 592 33 96
Markelo Stedendriehoek 020) 592 33 84
Marken Holland Noord / Zuidoost 020) 592 33 95

Markenbinnen

Midden-Kennemerland

020) 592 3372

(

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)
Marknesse Zwolle Flevoland (020) 592 33 97
Marum Groningen (020) 592 3373
Maurik Rivierenland (020) 592 33 94
Medemblik Holland Noord / Noord (020) 592 33 95
Meerkerk Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Meerlo-Wanssum N-M Limburg (020) 592 3324
Meerssen Zuid-Limburg (020) 592 33 96
Meeuwen Noord-Brabant NO (020) 592 33 05
Megchelen Oude lJssel (020) 592 3379
Megen Noord-Brabant NO (020) 592 33 05
Meijel N-M Limburg (020) 592 33 24
Melissant Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Menaldum Friesland (020) 592 33 87
Menaldumadeel Friesland (020) 592 33 87
Menterwolde Groningen (020) 592 3373
Meppel Drenthe (020) 592 33 89
Meteren Rivierenland (020) 592 33 94
Middelaar Nijmegen (020) 592 33 81
Middelie Holland Noord / Zuidoost (020) 592 33 95
Middenbeemster Holland Noord / Zuidoost (020) 592 33 95
Middenmeer Holland Noord / Noord (020) 592 33 95
Midwoud Holland Noord / Noord (020) 592 33 95
Mierlo Zuidoost Brabant (020) 592 33 19
Mijdrecht Utrecht (020)592 33 26
Mijnheerenland Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Millingen a/d Rijn Nijmegen (020) 592 33 81

(020)

Milsbeek Nijmegen 020) 592 33 81
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Plaats/gemeente SCEN-regio SCEN-telefoonnummer

Moergestel Midden Brabant 020) 592 33 04

(
Moerhuizen Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Moerkapelle Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Molenaarsgraaf Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Molenhoek (Limburg) Nijmegen (020) 592 33 81
Monnickendam Holland Noord / Zuidoost (020) 592 33 95
Monster Delft en Westland (020) 592 33 01
Montfoort Utrecht (020) 592 33 26
Mook (Limburg) Nijmegen (020) 592 33 81
Mookhoek Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Moordrecht Rijnland Midden-Holland (020)592 3309
Muiden Gooi (020) 592 33 65
Muiderberg Gooi (020) 592 33 65
Naaldwijk Delft en Westland (020) 592 33 01
Naarden Gooi (020) 592 33 65
Nagele Zwolle Flevoland (020) 592 33 97
Nederasselt Nijmegen (020) 592 33 81
Nederhemert Noord-Brabant NO (020) 592 33 05
Nederhorst den Berg Gooi (020) 592 33 65
Nederlek Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Nederweert N-M Limburg (020) 592 3324
Nederwetten Zuidoost Brabant (020) 592 3319
Neede Stedendriehoek (020)592 33 84
Neerijnen Rivierenland (020) 592 33 94
Neerkant Zuidoost Brabant (020)592 3319
Netterden Oude IJssel (020) 592 3379
Nibbixwoud Holland Noord / Noord (020) 592 33 95
Nieuw Amsterdam Drenthe (020) 592 33 89
Nieuw Buinen Groningen (020)592 3373
Nieuw Dordrecht Drenthe (020) 592 33 89
Nieuw Roden Groningen (020) 592 3373
Nieuw Schoonebeek Drenthe (020) 592 33 89
Nieuw Vossemeer West-Brabant (020) 592 33 82
Nieuwaal Noord-Brabant NO (020) 592 33 05
Nieuw-Beijerland Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Nieuwe Niedorp Holland Noord / Zuidwest (020) 592 33 95
Nieuwe Tonge Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Nieuwe Weerdinge Drenthe (020) 592 33 89
Nieuwegein Utrecht (020)592 33 26
Nieuwendijk Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Nieuwer ter Aa Utrecht (020)592 33 26
(020)

Nieuwerburg Rijnland Midden-Holland 020) 592 33 09



scen
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Plaats/gemeente SCEN-regio SCEN-telefoonnummer
Nieuwerkerk a/d |Jssel Rotterdam 020)59233 14
Nieuwersluis Utrecht 020) 592 33 26

Nieuwkoop
Nieuwkuijk
Nieuwland
Nieuwleusen
Nieuwpoort
Nieuwveen

Nieuw-Vennep

Rijnland Midden-Holland
Noord-Brabant NO
Zuid-Holland Zuid
Zwolle Flevoland
Zuid-Holland Zuid
Rijnland Midden-Holland

Haarlemmermeer

020) 592 33 09
020) 592 33 05
020) 592 33 98
020) 592 33 97
020) 592 33 98
020) 592 33 09
020) 592 33 86

Niftrik Nijmegen 020) 592 33 81
Nigtevecht Gooi 020) 592 33 65
Nigtevecht Utrecht 020) 592 33 26
Nijefurd Friesland 020) 592 33 87
Nijeveen Drenthe 020) 592 33 89
Nijkerk Eemland 020) 592 33 65
Nijkerkerveen Eemland 020) 592 33 65
Nijmegen Nijmegen 020) 592 33 81
Nijverdal Twente 020) 592 33 29
Nispen West-Brabant 020) 592 33 82
Nistelrode Noord-Brabant NO 020) 592 33 05

Noord- en Zuid Beveland
Noord West Veluwe

Noordeloos

Noorden

Noord-Scharwoude

Zeeland gebied 1

Gooi

Zuid-Holland Zuid
Rijnland Midden-Holland

Holland Noord / Zuidwest

020) 592 33 67

020) 592 33 98
020) 592 33 09
020) 592 33 95

Noordscheschut Drenthe 020) 592 33 89
Noordwijk Rijnland Midden-Holland 020) 592 33 09
Noordwijkerhout Rijnland Midden-Holland 020) 592 33 09
Nootdorp Delft en Westland 020) 592 33 01
Norg Drenthe 020) 592 33 89
Nuenen Zuidoost Brabant 020) 5923319
Nuland Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Numansdorp Zuid-Holland Zuid 020) 592 3398
Nunspeet Gooi 020) 592 33 65
Nuth Zuid-Limburg 020) 592 33 96
Obdam Holland Noord / Noord 020) 592 33 95
Ochten Rivierenland 020) 592 33 94
Odijk Utrecht 020) 592 33 26
Odiliapeel Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Odoorn Drenthe 020) 592 33 89
Oeffelt (N-B) Nijmegen 020) 592 33 81

Oegstgeest

Rijnland Midden-Holland

(
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020) 592 33 65
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)

020) 592 33 09
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Plaats/gemeente SCEN-regio SCEN-telefoonnummer
QOene Stedendriehoek 020)592 33 84
Oijen Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Oirschot Zuidoost Brabant 020) 5923319
Oisterwijk Midden Brabant 020) 592 33 04
Oldebroek Zwolle Flevoland 020) 592 33 97
Oldenzaal Twente 020) 592 33 29
Olst Stedendriehoek 020)592 3384
Ommen Zwolle Flevoland 020) 592 33 97
Ommeren Rivierenland 020) 592 3394
Onderbanken Zuid-Limburg 020) 592 33 96
Ooltgensplaat) Zuid-Holland Zuid 020) 592 33 98
Qosterbeek Arnhem 020) 592 33 69

Qosterblokker

Qosterhesselen

Holland Noord / Noord
Drenthe

020) 592 33 95
020) 592 33 89

Qosterhout West-Brabant 020) 5923382
Qosterhout (Gld) Nijmegen 020) 592 33 81
Oosterwijk Zuid-Holland Zuid 020) 592 3398
Qosthuizen Holland Noord / Zuidoost 020) 592 33 95
Qoststellingwerf Friesland 020) 592 33 87
QOost, West en Middelbeers Midden Brabant 020)592 3304
Oostzaan Amsterdam 020) 592 33 03
Oostzaan Holland Noord / Zuidoost

Ootmarsum Twente 020) 592 33 29
Ooy Nijmegen 020) 592 33 81
Ophemert Rivierenland 020) 5923394
Opheusden Rivierenland 020) 592 3394
Opijnen Rivierenland 020) 592 33 94
Oploo (N-B) Nijmegen 020) 592 33 81
Opmeer Holland Noord / Noord 020) 592 33 95
Opsterland Friesland 020) 592 33 87
Oss Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Ossendrecht West-Brabant 020) 592 33 82

Ossenwaard Z.H.
Otterlo

Ottersum (Limburg)
Ottoland,

Utrecht

Gelderse Vallei
Nijmegen
Zuid-Holland Zuid

020) 592 33 26
020) 592 33 94
020) 592 33 81
020) 592 33 98

Oud Ade Rijnland Midden-Holland 020) 592 33 09
Oud Alblas Zuid-Holland Zuid 020) 592 33 98
Oud Gastel West-Brabant 020) 592 33 82

Oud Vossemeer
Oud-Beijerland
Ouddorp

West-Brabant
Zuid-Holland Zuid
Zuid-Holland Zuid

020) 592 33 82
020) 592 33 98

(
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020) 592 33 95
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020) 592 33 98
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Plaats/gemeente SCEN-regio SCEN-telefoonnummer
Oude en Nieuwe Wetering Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Qude Meer Haarlemmermeer (020) 592 33 86
Oude Niedorp Holland Noord / Zuidwest (020) 592 33 95
Oude Tonge Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Oudenbosch West-Brabant (020)592 3382
QOuderkerk a/d Amstel Amstelland Aalsmeer (020) 592 3378
Ouderkerk a/d Jssel Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Oudewater Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Oudewater Utrecht (020)592 33 26
Oudorp Holland Noord / Noord (020) 592 33 95
Oud-Zuilen Utrecht (020)592 33 26
Overasselt Nijmegen (020) 592 33 81
Overberg Gelderse Vallei (020) 592 3394
Overloon (N-B) Nijmegen (020) 592 33 81
Overveen Zuid-Kennemerland (020)592 3376
Pannerden Arnhem (020) 592 33 69
Papekop Utrecht (020) 592 33 26
Papendrecht Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Paterswolde Drenthe (020) 592 33 89
Peize Drenthe (020) 592 33 89
Peize Groningen (020)592 3373
Pekela Groningen (020) 592 3373
Penningsveer Zuid-Kennemerland (020) 5923376
Persingen Nijmegen (020) 592 33 81
Petten Holland Noord / Zuidwest (020) 592 33 95
Piershil Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Pijnacker Delft en Westland (020) 592 33 01
Plasmolen Nijmegen (020) 592 33 81
Poederoijen Noord-Brabant NO (020) 592 33 05
Poeldijk Delft en Westland (020) 592 33 01
Polsbroek Rijnland Midden-Holland (020)592 3309
Polsbroek Utrecht (020) 592 33 26
Poortvliet West-Brabant (020) 592 33 82
Prinsenbeek West-Brabant (020) 592 33 82
Puiflijk Nijmegen (020) 592 33 81
Purmerend Holland Noord / Zuidoost (020) 592 33 95
Putte West-Brabant (020) 592 33 82
Putten Gooi (020) 592 33 65
Puttershoek Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Raalte Zwolle Flevoland (020) 592 33 97
Raamsdonksveer West-Brabant (020) 592 33 82
(020)

Randwijk Arnhem 020) 592 33 69
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020) 592 33 05
020) 592 33 05
020) 592 33 14
020) 592 33 89
020) 592 33 89

Rosmalen Noord-Brabant NO
Rossum Noord-Brabant NO
Rotterdam Rotterdam

Rouveen Drenthe

Plaats/gemeente SCEN-regio SCEN-telefoonnummer
Ravenstein Noord-Brabant NO (020) 592 33 05
Ravenswaay Rivierenland (020) 592 33 94
Reek Noord-Brabant NO (020) 592 33 05
Reek (N-B) Nijmegen (020) 592 33 81
Reeuwijk Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Reiderland Groningen (020) 592 3373
Renkum Gelderse Vallei (020) 5923394
Renswoude Gelderse Vallei (020) 592 33 94
Ressen Arnhem (020) 592 33 69
Reusel Zuidoost Brabant (020) 592 33 19
Rheden Arnhem (020) 592 33 69
Rhenen Gelderse Vallei (020) 592 33 94
Rhenoy Rivierenland (020) 592 3394
Ridderkerk Zuid Holland Zuid (020) 592 33 98
Riel Midden Brabant (020) 592 33 04
Riethoven Zuidoost Brabant (020)592 3319
Rijen West-Brabant (020) 592 33 82
Rijkevoort Nijmegen (020) 592 33 81
Rijndijk Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Rijneveld Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Rijnsburg Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Rijnwoude Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Rijpwetering Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Rijsbergen West-Brabant (020)592 3382
Rijsenhout Haarlemmermeer (020) 592 33 86
Rijsoord Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Rijssen Twente (020) 592 33 29
Rijswijk Haaglanden (020)592 3318
Rijswijk (Gld) Rivierenland (020) 592 33 94
Rijswijk NB Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Roden Groningen (020) 592 3373
Roelofarendsveen Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Roerdalen N-M Limburg (020) 592 3324
Roermond N-M Limburg (020)592 33 24
Roggel en Neer N-M Limburg (020) 592 33 24
Rolde Drenthe (020) 592 33 89
Roosendaal West-Brabant (020) 592 33 82

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

Rouveen Drenthe
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Rozenburg

Haarlemmermeer

020) 592 33 86

Rozenburg Rotterdam 020) 592 33 14
Rozendaal Arnhem 020) 592 33 69
Rucphen West-Brabant 020) 592 33 82
Ruinen Drenthe 020) 592 33 89
Ruinerwold Drenthe 020) 592 33 89
Rumpt Rivierenland 020) 592 33 94
Ruurlo Stedendriehoek 020) 592 33 84
Sambeek Nijmegen 020) 592 33 81
Santpoort Noord [Jmond 020) 592 3372
Santpoort Zuid [Jmond 020)5923372

Santpoort Zuid (gedeelte)

Sassenheim

Zuid-Kennemerland
Rijnland Midden-Holland

020) 592 3376
020) 592 33 09

Schagen Holland Noord / Zuidwest 020) 592 33 95
Schagerbrug Holland Noord / Zuidwest 020) 592 33 95
Schaijk Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Schalkhaar Stedendriehoek 020) 592 33 84
Schalkwijk Utrecht 020) 592 33 26
Scheemda Groningen 020)5923373
Schelluinen Zuid-Holland Zuid 020) 592 33 98

Scherpenisse

West-Brabant

Scherpenzeel Eemland

Schiedam Nieuwe Waterweg Noord 020) 592 33 28
Schiermonnikoog Friesland 020) 592 33 87
Schijndel Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Schinnen Zuid-Limburg 020) 592 33 96
Schiphol Haarlemmermeer 020) 592 33 86
Schiphol Luchthaven Haarlemmermeer 020) 592 33 86
Schiphol Rijk Haarlemmermeer 020) 592 33 86
Schipluiden Delft en Westland 020) 592 33 01
Schoonebeek Drenthe 020) 592 33 89
Schoonhoven Rijnland Midden-Holland 020) 592 33 09
Schoonoord Drenthe 020) 592 33 89
Schoonrewoerd Zuid-Holland Zuid 020) 592 33 98
Schoorl Holland Noord / Zuidwest 020) 592 33 95

Schouwen Duiveland

Zeeland gebied 1

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(020) 592 33 82
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(020) 592 33 67
(
(
(
(
(
(

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
020) 592 33 65
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

Sevenum N-M Limburg 020) 592 33 24
s-Gravenmoer Midden Brabant 020) 592 3304
's-Heerenberg Oude IJssel 020) 5923379
Silvolde Oude Ussel 020) 592 3379
Simpelveld Zuid-Limburg 020) 592 33 96
Sinderen Oude |Jssel 020) 5923379
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Holland Noord / Zuidwest

Sint Maartensbrug
Sint Michielsgestel
Sint Oedenrode
Sint Pancras
Sittard/ Geleen
Skarsterlan
Slagharen

Sleen

Sleeuwijk
Sliedrecht

Slijk Ewijk
Slochteren
Slootdorp
Smallingerland
Smilde

Sneek
Snelrewaard
Soerendonk
Soest
Soesterberg
Someren
Sommelsdijk
Son en Breugel
Spaarndam
Spaarndam West
Spaarnwoude
Spankeren
Spierdijk

Spijk (Gld)

Spijk en Vuren
Spijkenisse
Sprang Capelle
Sprundel

St. Agatha

St. Annaland

St. Anthonis (N-B)
St. Jansklooster
St. Maartensdijk
St. Philipsland

St. Willebrord
Stad aan het Haringvliet
Stadskanaal

Noord-Brabant NO
Noord-Brabant NO

Holland Noord / Zuidwest

Zuid-Limburg
Friesland

Zwolle Flevoland
Drenthe
Zuid-Holland Zuid
Zuid-Holland Zuid
Arnhem

Groningen

Holland Noord / Noord
Friesland

Drenthe

Friesland

Utrecht

Zuidoost Brabant
Eemland

Eemland

Zuidoost Brabant
Zuid-Holland Zuid
Zuidoost Brabant
Zuid-Kennemerland
Zuid-Kennemerland
Zuid-Kennemerland
Arnhem

Holland Noord / Noord
Arnhem
Zuid-Holland Zuid
Rotterdam

Midden Brabant
West-Brabant
Nijmegen
West-Brabant
Nijmegen

Zwolle Flevoland
West-Brabant
West-Brabant
West-Brabant
Zuid-Holland Zuid

Groningen

(020) 592 33 95
(020) 592 33 05
(020) 592 33 05
(020) 592 33 95
(020) 592 33 96
(020) 592 33 87
(020) 592 33 97
(020) 592 33 89
(020) 5923398
(020) 592 33 98
(020) 592 33 69
(020) 5923373
(020) 592 33 95
(020) 592 33 87
(020) 592 33 89
(020) 592 33 87
(020) 592 33 26
(020) 592 3319
(020) 592 33 65
(020) 592 33 65
(020) 592 3319
(020) 592 33 98
(020) 5923319
(020) 592 3376
(020) 592 3376
(020) 5923376
(020) 592 33 69
(020) 592 33 95
(020) 592 33 69
(020) 592 33 98
(020) 5923314
(020) 592 33 04
(020) 592 33 82
(020) 592 33 81
(020) 592 33 82
(020) 592 33 81
(020) 592 3397
(020) 592 33 82
(020) 592 33 82
(020) 592 33 82
(020) 592 3398
(020) 5923373
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Stampersgat
Standdaarbuiten

West-Brabant
West-Brabant

020) 592 33 82
020) 592 33 82

(

(020)
Staphorst Drenthe (020) 592 33 89
Staphorst Drenthe (020) 592 33 89
Stavenisse West-Brabant (020)592 3382
Steenbergen West-Brabant (020) 592 33 82
Steenderen Stedendriehoek (020)592 33 84
Steensel Zuidoost Brabant (020) 592 33 19
Steenwijk Drenthe (020) 592 33 89
Stein Zuid-Limburg (020) 592 33 96
Stellendam Zuid-Holland Zuid (020) 592 3398
Stevensbeek Nijmegen (020) 592 33 81
Stiphout Zuidoost Brabant (020) 592 3319
Stokkum Oude lJssel (020)592 3379
Stolwijk Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Stompetoren Holland Noord / Zuidoost (020) 592 33 95
Stompwijk Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Stoutenberg Eemland (020) 592 33 65
Streefkerk Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Strijensas Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Stroe Eemland (020) 592 33 65
Susteren Zuid-Limburg (020) 592 33 96
Swalmen N-M Limburg (020) 592 33 24
Swifterbant Zwolle Flevoland (020) 592 33 97
Teeffelen Noord-Brabant NO (020) 592 33 05
Ten Boer Groningen (020) 592 3373
Tienhoven ZH Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Ter Aar Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Terborg Oude lJssel (020) 592 3379
Terheijden West-Brabant (020) 592 33 82
Terschelling Friesland (020) 592 3387
Terschuur Eemland (020) 592 33 65
Terwolde Stedendriehoek (020) 592 33 84
Teteringen West-Brabant (020) 592 33 82
Tholen West-Brabant (020) 592 33 82
Thorn N-M Limburg (020) 592 33 24
Tiel Rivierenland (020) 592 3394
Tienhoven Utr. Utrecht (020) 592 33 26
Tilburg Midden Brabant (020) 592 33 04
Tolkamer Arnhem (020) 592 33 69
Tricht Rivierenland (020) 5923394

(020)

Tubbergen

Twente

020) 592 33 29
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Tuil

Rivierenland

020) 592 33 94

Tuitjenhorn Holland Noord / Zuidwest 020) 592 33 95
Tuk Drenthe 020) 592 33 89
Tull en 't Waal Utrecht 020) 592 33 26
Tweede Exloérmond Drenthe 020) 592 3389
Twello Stedendriehoek 020) 592 33 84
Twisk Holland Noord / Noord 020) 592 33 95
Tytsjerksteradiel Friesland 020) 592 33 87
Ubbergen Nijmegen 020) 592 33 81
Uddel Stedendriehoek 020) 592 33 84
Uden Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Udenhout Midden Brabant 020) 592 3304
Ugchelen Stedendriehoek 020) 592 33 84
Uitgeest Holland Noord / Zuidwest 020) 592 33 95
Uitgeest Midden-Kennemerland 020) 5923372
Uithoorn Amstelland Aalsmeer 020) 592 3378
Uitwijk Zuid-Holland Zuid 020) 592 33 98
Ulft Oude |Jssel 020) 592 3379
Ulvenhout West-Brabant 020) 592 33 82
Urk Zwolle Flevoland 020) 592 33 97
Ursem Holland Noord / Noord 020) 592 33 95
Utrecht Utrecht

Vaals Zuid-Limburg 020) 592 33 96
Vaassen Stedendriehoek 020) 592 33 84
Valburg Arnhem 020) 592 33 69
Valkenburg Rijnland Midden-Holland 020) 592 33 09

Valkenburg a/d Geul
Valkenswaard
Valthermond

Zuid-Limburg
Zuidoost Brabant
Drenthe

020) 592 33 96
020) 592 33 19
020) 592 33 89

Varik Rivierenland 020) 592 33 94
Varsselder Veldhoek Oude IJssel 020) 5923379
Varsseveld Oude Ussel 020) 592 3379
Veen Noord-Brabant NO 020) 592 3305
Veendam Groningen 020) 592 3373
Veenendaal Gelderse Vallei 020) 592 33 94
Veenoord Drenthe 020) 592 33 89
Veghel Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Velddriel Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Veldhoven Zuidoost Brabant 020) 5923319
Velp (Gld) Arnhem 020) 592 33 69
Velp (N-B) Nijmegen 020) 592 33 81

Velsen Noord

Midden-Kennemerland

(
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020) 592 33 26
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)

020) 592 3372
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Velsen Zuid

Velserbroek

|Jmond

[Jmond

020) 592 3372
020) 592 3372

Venhorst Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Venhuizen Holland Noord / Noord 020) 592 33 95
Venlo N-M Limburg 020) 592 33 24
Venray N-M Limburg 020) 592 33 24
Vessem Zuidoost Brabant 020) 5923319
Vethuizen Oude IJssel 020) 592 3379
Vianen (N-B) Nijmegen 020) 592 33 81
Vianen Z.H. Utrecht 020) 592 33 26
Vierhouten Gooi 020) 592 33 65
Vierlingsbeek (N-B) Nijmegen 020) 592 33 81

Vijthuizen Haarlemmermeer 020) 592 33 86
Vinkel Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Vinkeveen Utrecht 020)592 33 26

Vlaardingen

Nieuwe Waterweg Noord

020) 592 33 28

Vlagtwedde Groningen 020) 5923373
Vledder Drenthe 020) 592 33 89
Vleuten Utrecht 020) 592 33 26
Vlieland Friesland 020) 592 33 87
Vlijmen Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Vlist Rijnland Midden-Holland

Voerendaal Zuid-Limburg 020) 592 33 96

Vogelenzang

Zuid-Kennemerland

020) 592 3376

Volendam Holland Noord / Zuidoost 020) 592 33 95
Volkel Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Vollenhove Zwolle Flevoland 020) 592 33 97
Voorburg Haaglanden 020) 592 33 18
Voorhout Rijnland Midden-Holland 020) 592 33 09
Voorschoten Rijnland Midden-Holland 020) 592 33 09
Voorst Oude IJssel 020) 5923379
Voorst Stedendriehoek 020) 592 33 84
Voorthuizen Eemland 020) 592 33 65
Vorden Stedendriehoek 020) 592 33 84
Vorstenbosch Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Vortum Mullem Nijmegen 020) 592 33 81
Vreeland Utrecht 020) 592 33 26
Vries Drenthe 020) 592 33 89
Vriezenveen Twente 020) 592 33 29
Vrouwenakker Utrecht 020) 592 33 26
Vught Noord-Brabant NO 020) 592 33 05

Vuren

Rivierenland

(
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020) 592 33 09
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)

020) 592 33 94
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Waal

Zuid-Holland Zuid

020) 592 33 98

Waalwijk Midden Brabant 020) 592 33 04
Waardenburg Rivierenland 020) 592 33 94
Waarder Utrecht 020) 592 33 26

Waardhuizen

Waddinxveen

Zuid-Holland Zuid
Rijnland Midden-Holland

020) 592 33 98
020) 592 33 09

Wadenoyen Rivierenland 020) 592 33 94
Wagenberg West-Brabant 020) 592 33 82
Wageningen Gelderse Vallei 020) 592 33 94
Walcheren Zeeland gebied 1 020) 592 33 67
Wamel Rivierenland 020) 592 3394
Wanroy (N-B) Nijmegen 020) 592 33 81
Wapenveld Zwolle Flevoland 020) 592 33 97

Warmenhuizen

Holland Noord / Zuidwest

020) 592 33 95

(

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)

(020)
Warmond Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Warnsveld Stedendriehoek (020) 592 33 84
Waspik Midden Brabant (020) 592 33 04
Wassenaar Haaglanden (020) 592 3318
Wateringen Delft en Westland (020) 592 33 01
Waverveen Utrecht (020) 592 33 26
Weerselo Twente (020) 592 33 29
Weert N-M Limburg (020) 592 33 24
Weesp Gooi (020) 592 33 65
Wehl Oude |Jssel (020) 592 3379
Wekerom Gelderse Vallei (020) 592 3394
Well Noord-Brabant NO (020) 592 33 05
Wely Arnhem (020) 592 33 69
Werkendam Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Werkhoven Utrecht (020) 592 33 26
Wervershoof Holland Noord / Noord (020) 592 33 95
Wesepe Stedendriehoek (020)592 33 84
Westbroek Utrecht (020) 592 33 26
Westendorp Oude lJssel (020) 592 3379
Westerbeek Nijmegen (020) 592 33 81
Westerbork Drenthe (020) 592 33 89
Westerhoven Zuidoost Brabant (020) 592 33 19
Westervoort Arnhem (020) 592 33 69
Westmaas Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Weststellingwerf Friesland (020) 592 33 87
Westvoorne Rotterdam (020) 592 33 14
Westwoud Holland Noord / Noord (020) 592 33 95

(020)

Westzaan

Holland Noord / Zuidoost

020) 592 33 95



scen
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Plaats/gemeente SCEN-regio SCEN-telefoonnummer
Weteringbrug Haarlemmermeer 020) 592 33 86
Weteringbrug Rijnland Midden-Holland 020) 592 33 09
Weurt Nijmegen 020) 592 33 81
Wezep Zwolle Flevoland 020) 592 33 97
Wierden Twente 020) 592 33 29

Wieringerwaard

Wieringerwerf

Holland Noord / Noord
Holland Noord / Noord

020) 592 33 95
020) 592 33 95

Wijchen Nijmegen 020) 592 33 81
Wijhe Zwolle Flevoland 020) 592 33 97
Wijk Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Wijk aan Zee Midden-Kennemerland 020) 5923372
Wijk bij Duurstede Utrecht 020) 592 33 26
Wijlre Zuid Limburg (Heuvelland) 020) 592 33 96
Wijnbergen Oude Jssel 020) 592 3379
Wijngaarden Zuid-Holland Zuid 020) 592 33 98
Willemstad West-Brabant 020) 592 33 82
Wilnis Utrecht 020) 592 33 26
Wilp Stedendriehoek 020) 592 33 84
Winkel Holland Noord / Noord 020) 592 33 95

Winschoten

Groningen

020) 592 3373

Winssen Nijmegen 020) 592 33 81
Winsum Groningen

Wintelre Zuidoost Brabant 020)592 3319
Winterswijk Stedendriehoek 020) 592 33 84
Wisch (Silvolde + Terborg) Oude lJssel 020)592 3379
Woensdrecht West-Brabant 020) 592 33 82
Woerden Utrecht 020) 592 33 26

Woerdense Verlaat

Rijnland Midden-Holland

020) 592 33 09

Wognum Holland Noord / Noord 020) 592 33 95
Wolfheze Arnhem 020) 592 33 69
Wormer Holland Noord / Zuidoost 020) 592 33 95
Wormerveer Holland Noord / Zuidoost 020) 592 33 95
Woudenberg Eemland 020) 592 33 65
Woudrichem Zuid-Holland Zuid 020) 592 33 98
Wouw West-Brabant 020) 592 3382
Winseradiel Friesland 020) 592 33 87
Wymbritseradiel Friesland 020) 592 33 87

Zaandam Holland Noord / Zuidoost 020) 592 33 95
Zaandijk Holland Noord / Zuidoost 020) 592 33 95
Zaltbommel Noord-Brabant NO 020) 592 33 05
Zand, 't Holland Noord / Zuidwest 020)592 33 95

Zandvoort

Zuid-Kennemerland

(
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020) 5923373
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)
(020)

020) 592 3376



scen
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Plaats/gemeente SCEN-regio SCEN-telefoonnummer
Zeddam Oude lJssel 020)592 3379

(
Zederik Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Zeeland Noord-Brabant NO (020) 592 3305
Zeeuws-Vlaanderen Zeeland gebied 2 (020) 592 33 67
Zeewolde Gooi-Eemland (020) 592 33 65
Zegveld Utrecht (020) 592 33 26
Zeist Utrecht (020)592 33 26
Zelhem Oude lUssel (020) 592 3379
Zennewijnen Rivierenland (020)592 3394
Zetten Arnhem (020) 592 33 69
Zevenaar Arnhem (020) 592 33 69
Zevenbergen West-Brabant (020) 592 33 82
Zevenbergschen Hoek West-Brabant (020) 592 33 82
Zevenhoven Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Zevenhuizen Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Zieuwent Stedendriehoek (020) 592 33 84
Zijderveld Utrecht (020) 592 33 26
Zoelen Rivierenland (020) 592 33 94
Zoelmond Rivierenland (020) 592 3394
Zoetermeer Haaglanden (020)592 3318
Zoeterwoude Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Zuid-Beijerland Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
Zuidhorn Groningen (020) 592 3373
Zuidlaren Drenthe (020) 592 33 89
Zuid-Scharwoude Holland Noord / Zuidwest (020) 592 33 95
Zuidwolde Drenthe (020) 592 33 89
Zuilichem Noord-Brabant NO (020) 592 33 05
Zutphen Stedendriehoek (020) 592 33 84
Zwaag Holland Noord / Noord (020) 592 33 95
Zwaanshoek Haarlemmermeer (020) 592 33 86
Zwammerdam Rijnland Midden-Holland (020) 592 33 09
Zwanenburg Haarlemmermeer (020) 592 33 86
Zwartebroek Eemland (020) 592 33 65
Zwartemeer Drenthe (020) 592 33 89
Zwartsluis Zwolle Flevoland (020) 592 33 97
Zweeloo Drenthe (020) 592 33 89
Zwijndrecht Zuid-Holland Zuid (020) 592 33 98
(020)

Zwolle Zwolle Flevoland 020) 592 33 97



